
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURO 

DIDŽIAUSIO LEISTINO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO 

 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T-117 

Pakruojis 

 

 

             Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų 9.8 

punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

             1. Nustatyti Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausią leistiną 

darbuotojų pareigybių skaičių – 10. 

             2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. 

sprendimą Nr. T-220 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro didžiausio 

leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus nustatymo.“ 

 

 

 

 

 

 

Meras                                       Saulius Gegieckas 

 
 

 


